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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 17.12.2018 година.
Правен факултет

1
Надворешната политика 
на Европската унија кон 
Република Македонија

1102-163/21 
од 5.12.2018

Проф. 
д-р Јован 
Ананиев Павле Христов

Факултет за образовни науки

2

Ставовите и мислењата на 
наставниците и стручните 
соработници за синдромот 
ХАДВ кај учениците од 
основните училишта

1602-58/12 од 
15.2.2018

Проф. д-р 
Снежана 
Мирасчиева

Ивана 
Ангелова

Економски факултет

3 Внатрешна ревизија – 
спроведување, потреба и 
придобивки

1202-199/15 
од 14.12.2018

Проф. 
д-р Јанка 
Димитрова

Катерина 
Тасева

Факултет за природни и технички науки

4 Концентрации на силициум 
диоксид во суспендирана 
прашина во околината на 
постројки за производство на 
бетон

1702-274/18 
од 16.11.2017

Проф. д-р 
Борис Крстев

Зорица 
Младенова


